PAGE
2

П Р О Т О К О Л
заседания Бюро Правления

Свердловского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Союз театральных деятелей Российской Федерации

(Всероссийское театральное общество)»

(далее по тексту – Заседание, Бюро, Отделение)

	17 июня 2014 г.
	№3/15

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 4 из 5 членов Бюро Правления: Сафронов М.В. – председатель Отделения, Барыкина Л.В., Нестеров В.И., Учайкина С.Н.
ПРИСУТСТВОВАЛИ ТАКЖЕ:

- аппаратные работники Отделения: Стрежнева Т.П., Созонова В.Н.
Заседание правомочно.

Ведет заседание председатель Отделения М.В.Сафронов.
Протокол заседания вручную ведет ведущий специалист организационно-творческого отдела В. Н. Созонова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О поддержке выдвижения кандидатуры на звание «Почетный гражданин Свердловской области»
Докладывает Т.П. Стрежнева, заместитель председателя Отделения по организационно-творческим вопросам.

М.В. Сафронов: Уважаемые коллеги! Есть ли замечания, предложения, поправки по предложенной повестке дня? Прошу голосовать.

Голосовали. Повестка принята единогласно.
СЛУШАЛИ:
1. О поддержке выдвижения кандидатуры на звание

«Почетный гражданин города Екатеринбурга»

(Выступала Т.П. Стрежнева)

РЕШИЛИ: Поддержать инициативу Федерального Государственного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Уральская государственная консерватория (академия) имени М.П. Мусоргского» о присвоении звания «Почетный гражданин Свердловской области» народному артисту РСФСР, профессору Голышеву Николаю Николаевичу, за многолетний выдающийся вклад в развитие культуры и искусства Свердловской области.
Голосовали. Принято единогласно.
М.В. Сафронов: Повестка дня исчерпана. Спасибо за работу!
	Председатель Отделения

	Заслуженный работник культуры

Российской Федерации

	Михаил Сафронов

	Секретарь

	Валерия Созонова

М.П.